
（参考資料①）

機関名 連絡先

(株)日本政策金融公庫 京都支店 国民事業 075-211-3231

(株)日本政策金融公庫 京都支店 中小事業 075-221-7825

(株)日本政策金融公庫 西陣支店 国民事業 075-462-5121

(株)日本政策金融公庫 舞鶴支店 国民事業 0773-75-2211

(株)商工組合中央金庫 075-361-1120

075-314-7221

075-212-6400

0773-62-4600

0773-22-2108

0773-42-0701

0774-23-3101

0772-22-5131

0771-22-0053

0774-52-6866

075-314-7151

075-314-7131

中小企業基盤整備機構 06-6910-2235

06-6966-6023

合計　１８か所

亀岡商工会議所

城陽商工会議所

京都府中小企業団体中央会

宇治商工会議所

宮津商工会議所

綾部商工会議所

福知山商工会議所

京都府商工会連合会

平成25年台風第18号による大雨等に係る災害に関する特別相談窓口

近畿本部

近畿経済産業局産業部中小企業課

京都支店

京都信用保証協会

京都商工会議所

舞鶴商工会議所

支店名


	Sheet1

