## 平成25年台風第18号による大雨等に係る災害に関する特別相談窓口

機関名	支店名		連絡先
(株)日本政策金融公庫	京都支店	国民事業	075-211-3231
(株)日本政策金融公庫	京都支店	中小事業	075-221-7825
(株)日本政策金融公庫	西陣支店	国民事業	075-462-5121
(株)日本政策金融公庫	舞鶴支店	国民事業	0773-75-2211
(株)商工組合中央金庫	京都支店		075-361-1120
京都信用保証協会			075-314-7221
京都商工会議所			075-212-6400
舞鶴商工会議所			0773-62-4600
福知山商工会議所			0773-22-2108
綾部商工会議所			0773-42-0701
宇治商工会議所			0774-23-3101
宮津商工会議所			0772-22-5131
亀岡商工会議所			0771-22-0053
城陽商工会議所			0774-52-6866
京都府商工会連合会			075-314-7151
京都府中小企業団体中央会			075-314-7131
中小企業基盤整備機構	近畿本部		06-6910-2235
近畿経済産業局産業部中小企業課			06-6966-6023

合計 18か所